AMupssHoB Anpgap 3ybaepoBuu

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

6646-0425

6647/1-0425

6648-0425

6649-0425

6650-0425

6652-0425

6653-0425

6655-0425

6657/1-0425

6657/2-0425

6658-0425

6659-0425

6660-0625

6661-0525

6663-0525

6665-0525

6667-0525

6668-0525

6670-0525

6671/1-0525

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "9kcnepTHble TexHoNorMn"

000 "3kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHoNormn"

000 "3kcnepTHble TexHonorum"

00O "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "3kcnepTHble TexHonorum"

000 "3kcnepTHble TexHonornm"

000 "2kcnepTHble TexHonorum"

000 "3kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonorun"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonormn"

000 "3kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonormn"

00O "3kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHoNormn"

000 "2kcnepTHble TexHonorum"

00O "3kcnepTHble TexHonornm"

000 "3kcnepTHble TexHonorum"

000 "3kcnepTHble TexHonornm"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.04.2025

14.04.2025

07.04.2025

02.04.2025

04.04.2025

07.04.2025

18.04.2025

09.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

12.05.2025

23.04.2025

19.05.2025

20.05.2025

05.05.2025

07.05.2025

26.05.2025

19.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

CBepeHun

Amup3sHoB Angap 3ybaepoBuy

001853

13.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaBM>XNMoOCTb

HeaBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnmMocTb

HeaBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnMocTb

HenBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnUMocTb

HeaBM>XNMoCTb

HenBn>XnMocTb

HeaBM>XnMMocCcTb

HepBM>XnMocTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HepnBM>XnUMocCTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HenBuM>XnMmMocTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HeaBm>XnmocTb

HenBM>XnUMocCTb

HeaBm>XnmocTb

HenBm>XnMocTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



6671/2-0525

6671/3-0525

6672-0525

6673-0625

6674-0525

6678-0625

6679-0525

6682/1-0625

6683-0625

6685-0625

6686-0625

6689-0625

6690-0625

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

00O "3kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

00O "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "29kcnepTHble TexHonorum"

00O "3kcnepTHble TexHonornm"

000 "29kcnepTHble TexHonorum"

00O "3kcnepTHble TexHonornm"

00O "3kcnepTHble TexHonorum"

00O "3kcnepTHble TexHonornm"

000 "2kcnepTHble TexHonorum"

000 "3kcnepTHble TexHonorum"

000 "2kcnepTHble TexHonorum"

15.05.2025

15.05.2025

21.05.2025

18.06.2025

22.05.2025

05.06.2025

29.05.2025

04.06.2025

09.06.2025

10.06.2025

18.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

HenBm»xXnmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»XnmMocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»>xXnmocTtb

HeaBm»xXnmocTb

HenBum»xXnmocTtb

HeasBm»XnmocTb

HeaBm»XnmocTb

Hensm»XnmocTb

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN



	Амирзянов Айдар Зубаерович

