

Амирзянов Айдар Зубаирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Амирзянов Айдар Зубаирович			
Номер в реестре членов РОО		001853			
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6646-0425	ООО "Экспертные Технологии"	01.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6647/1-0425	ООО "Экспертные Технологии"	14.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6648-0425	ООО "Экспертные Технологии"	07.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6649-0425	ООО "Экспертные Технологии"	02.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6650-0425	ООО "Экспертные Технологии"	04.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6652-0425	ООО "Экспертные Технологии"	07.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6653-0425	ООО "Экспертные Технологии"	18.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6655-0425	ООО "Экспертные Технологии"	09.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6657/1-0425	ООО "Экспертные Технологии"	24.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6657/2-0425	ООО "Экспертные Технологии"	24.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6658-0425	ООО "Экспертные Технологии"	12.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6659-0425	ООО "Экспертные Технологии"	23.04.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6660-0625	ООО "Экспертные Технологии"	19.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6661-0525	ООО "Экспертные Технологии"	20.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6663-0525	ООО "Экспертные Технологии"	05.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6665-0525	ООО "Экспертные Технологии"	07.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6667-0525	ООО "Экспертные Технологии"	26.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6668-0525	ООО "Экспертные Технологии"	19.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6670-0525	ООО "Экспертные Технологии"	15.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6671/1-0525	ООО "Экспертные Технологии"	15.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

6671/2-0525	ООО "Экспертные Технологии"	15.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6671/3-0525	ООО "Экспертные Технологии"	15.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6672-0525	ООО "Экспертные Технологии"	21.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6673-0625	ООО "Экспертные Технологии"	18.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6674-0525	ООО "Экспертные Технологии"	22.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6678-0625	ООО "Экспертные Технологии"	05.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6679-0525	ООО "Экспертные Технологии"	29.05.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6682/1-0625	ООО "Экспертные Технологии"	04.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6683-0625	ООО "Экспертные Технологии"	09.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6685-0625	ООО "Экспертные Технологии"	10.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6686-0625	ООО "Экспертные Технологии"	18.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6689-0625	ООО "Экспертные Технологии"	27.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6690-0625	ООО "Экспертные Технологии"	27.06.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости